Portaria nº 12

De: 24 de março de 2006.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela letra “i” do artigo 11, do seu
Regimento Interno aprovado pela Resolução CEMV nº 591, de 26 de junho de 1992.

RESOLVE,

Art. 1º - Designar a funcionária Carolina de Miranda Breda Jaime, para a
partir do dia 27/03/2006, exercer função da Seção de Registro do CRMV-GO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em 27/03/2006, revogada as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente do
Estado de Goiás, aos vinte e quatro dias do

gnselho Regional de Medicina Veterinária do
de março de dois mil e seis.